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Interkommunal koordinering av demensomsorg i Bjugn og Ørland

Sakens bakgrunn og i nnhold:

Stortingsmelding nr. 25 (2005 – 2006) «Mestring, muligheter og mening – Framtidas
omsorgsutfordringer – Omsorgsplan 2015,» (heretter kalt Omsorgsplan 2015) tar for seg
omsorgsutfordringene og hovedbrukerne av de kommunale omsorgstjenestene.
I Omsorg splan 2015 varslet Regjeringen at det i løpet av 2007 sk ulle legge s fram en helhetlig
plan for en styrket demensomsorg . I St. prp. nr. 1 (2006 – 2007) fra Helse - og
omsorgsdepartementet ble dette presisert ytterligere.

En helhetlig plan for en styrket demen somsorg er en av delplanene som skal utarbeides
for å kunne møte morgendagens omsorgsutfordringer med handlekraftige strategier og
konkrete tiltak

Utfordringene og arbeidsoppgavene knyttet til demens føyer seg inn i rekken av krevende
oppga ver som alle ko mmuner skal løse. R ådmannen mener det er hensiktsmessig å
samarbeide med Ørland om utvikling innenfor dette fagområdet.

Vurdering:

Gjennom flere år med erfaring fra både interkommunalt og region alt samarbeid har vi
sett at vi står sterkere rustet sammen . Fagmiljøene og enhetslederne i Bjugn og Ørland
synes det kan være hensiktsmessig at kommunene går sammen om å etablere et
demensteam som blir ledet og koordinert av en demenskoordinator.

Et slik samarbeid vil kunne bidra til at vi får høynet den faglige kompetansen og dermed
også kvaliteten på de tjenestene som skal ytes.

Temaet, utfordringene og strategiene rundt demens er forøvrig forankret i kommunens
egen "Plan for nytt innhold og ny organisering av pleie - , rehabilitering og
omsorgstjenestene i Bjug n kommune". PRO er også i ferd med å starte utarbeidelsen av
en demensplan. Etableringen av et interkommunalt demensteam vil kunne påskynde den
prosessen.



Oppsummering:

Regjeringen har tydeliggjort forventninger overfor kommunenes arbeid med demente.
D et er behov for å styrke kompetanse, bedre utredn ingene, tilby tilrettelagte
dag aktiviteter og funksjonelle boformer, - for å nevne noen. Det forventes en økning av
antall eldre så vel i Bjugn som i landet forøvrig. Fagområdet må derfor styrkes, og
rådmanne n ønsker å etablere et demensteam i samarbeid med Ørland kommune.

Ordførerens innstilling :
Bjugn kommune går sammen med Ørland kommune om å styrke tilbudet til mennesker
med demens, og gjerne gjennom et demensteam med som ledes av en koordinator.
Arbeidet må så langt mulig søkes finansiert gjennom skjønnsmidler og evt andre eksterne
finansieringskilder.


